

گزارش

چک‌های انصاری جواب داد

بعد از رحمتی

سیدجلال حسینی هم استقلال‌ی شد

■ هر روز که به زمسان آغاز یازدهمین دوره لیگ برتر (۱۱ مرداد) نزدیک می‌شود سرعت جابه‌جایی بازیکنان نیز افزایش پیدا می‌کند،به خصوص اینکه اردوی تیم‌ملی در اتریش آغاز می‌شود و بازیکنان ملی‌پوش می‌خواهند پیش از اینکه به سفر بروند، تکلیف تیم بعدی خود را مشخص کنند. به نظر می‌رسد استقلال با بازیکنانی که جذب کرده یا در آینده نزدیک جذب می‌کند به عنوان پیروز فصل نقل و انتقالات اعلام شود.

بعد از اینکه روز دوشنبه، مهدی رحمتی که در رسانه‌ای ورزشی به شامه‌ماهی لیگ برتر معروف شده است در تور آبی‌گیر افتاد، روز گذشته خبر رسید که سیدجلال حسینی نیز با این تیم به توافق رسید و او هم به جمع استقلال‌ها پیوسته است. علی امیری، معاون باشگاه استقلال گفت: سیدجلال حسینی، با مسوولان باشگاه استقلال برای حضور در این تیم به توافق‌های نهایی رسید. به علت حضور در اردوی تیم‌ملی قرارداد رسمی حسینی پس از بازگشت او ثبت خواهد شد. این در حالی است که سیدجلال حسینی این قضیه را تکذیب می‌کند. گفته می‌شود جلال حسینی که با استقلال‌ها توافق کرده بود، به این دلیل با مسوولان این تیم امضا نکرده که او هم مثل مهدی رحمتی، به دنبال دریافت یک چک پیش پرداخت است. به گزارش سایت «گل»، رحمتی از طریق علی انصاری، عضو سابق هیات‌مدیره استقلال و مالک بازار میل و موبایل ایران، یک چک پیش‌پرداخت ۳۰۰ میلیون تومانی از باشگاه استقلال دریافت کرده تا خیالش راحت باشد. جلال حسینی هم که دوست نزدیک سیدههدی رحمتی است، این روش را از وی به امانت گرفته و آن را به استقلال‌ها پیشنهاد داده است. در واقع آبی‌پوشان برای اینکه با سیدجلال قرارداد رسمی امضا کنند، باید دست به دامن علی انصاری بشوند. خود حسینی عدم حضور علی فتح‌الله‌زاده در تهران را علت اصلی امضا نکردن قرارداد اعلام کرده است.

همچنین مسوولان باشگاه در حال مذاکره با آندرانیک تیموریان بازیکن فصل گذشته تراکتورسازی و خسرو حیدری دیگر بازیکن سپاهانی‌ها هستند. اما اردوی پرسپولیس مانند استقلال پربهاوه نیست و کاشانی مثل چند سال پیش در حال ارزیابی است تا بتواند بازیکنان مورد نظر کادر فنی تیمش را جذب کند. آنها بعد از جذب علی کریمی، اولین ضربه را به تیم رقیب زدند و نصرتی را که با این تیم قرارداد داخلی بسته بود،از نیمه‌راه به باشگاه سابقش برگرداندند. استیلی قصد دارد سیدصالحی، مهاجم فصل گذشته استقلال را به خدمت بگیرد تا حداقل بتواند ناگلیی خود در جذب بازیکنان درجه یک را جبران کند و هوادارانش را راضی نگه دارد. اولادی هم در حال مذاکره با پرسپولیس است و گفته می‌شود در صورت رفتن به لیگ‌های خارجی به تیم سابق خود می‌پیوندد. اولادی در این باره می‌گوید:به هیچ عنوان قصد بازار گرمی ندارم. من از تیم‌های دیگر ایرانی پیشنهاد ۵۰۰ میلیون تومانی دریافت کرده‌ام، ولی اگر در ایران باشم به جز پرسپولیس در تیم دیگری بازی نمی‌کنم. من از باشگاه‌هایی در ترکیه، امارات، قطر و کویت پیشنهادهای مالی خوبی دارم. پس از جدایی سیمهدی رحمتی، اسفهان‌ها یاه دنیال رحمان احمدی و میتاق معمارزاده هستند تا خلاّ ملی‌پوش خود را درون دروازه بر کنند. همچنین مهرزاد معنجدی، بازیکن فصل پیش استیل آذین در فهرست سپاهانی‌ها قرار دارد و در صورتی که حضورش در پرسپولیس میسر نشود، راهی این تیم اسفهان‌ی خواهد شد.

استخرها همچنان قربانی می‌گیرند

سارا گودرزی



سارا گودرزی

دارد اما تمام گفته‌های او را مربی‌اش که در محل حاضر بوده، تأیید می‌کند. مربی و ناجی استخر به جای اینکه حافظ جان بچه‌های مردم باشند اما در آن روز همه در گوشه‌ای از استخر، کنار هم مشغول صحبت بودند و اصلا در قسمت پر عمق حضور نداشته‌اند. متأسفانه آنها خطای بزرگی مرتکب شده‌اند. ۷۰ پسر بچه را با هدف آموزش شنا در استخری که مساحتش کم است و طول آن به ۱۷ متر و ۸۰ سانتیمتر می‌رسد، قرار داده‌اند. من خودم بارها شاهد اهمال این افراد بودم که حجم زیادی از بچه‌ها را روانه این استخر می‌کنند.» اما گفته‌های مادر این فرزند در حالی است که حسینیان، مسوول استخر به راحتی آنها را رد می‌کنند و خلاف آن را می‌گویند. او که به سختی حاضر شد گفت:گوی کوثاهی درخصوص توضیح هر چه بیشتر این حادثه با خبرنگار شرق داشته باشد، در این باره به ما گفت: «همکاران ما هیچ خطی مرتکب نشده‌اند. در آن زمان به جز خود من، نزدیک به هفت نفر از مربیان و ناجی‌ها در استخر بودند. مگر می‌شود بچه‌ای روی آب بیفتد، ما آن را نبینیم و فقط یک بچه متوجه خفگی آن شود. ما احتمال می‌دهیم که این پسر بچه سنکوب کرده که در آب خفه شده، به‌علاوه اینکه من می‌گویم مسوولان اورژانس در کارشان اهمال کرده‌اند. پزشکان بعد از نیم ساعت در استخر حاضر شدند.»

او در حالی که صحبت‌های نامبرده را کذب می‌داند ، می‌گوید: «علیرضا پنج ساعت پس از حضور در بیمارستان و ی با بیان اینکه مسوولان استخر با سهل‌انگاری‌های خود باعث شده‌اند تا این کودک به سادگی جان خود را از دست بدهد، گفت: «درست است که پسر من سن کمی

بهارستان با انتصاب جدیدرییس‌جمهور مخالف است

سرپرستی غیرقانونی وزیر تعاون در وزارت ورزش

سرپرستی وزارت ورزش از سوی وزیر تعاون، خلاف قانون است؛ این جمله

یحیی‌زاده، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس است. رییس‌جمهور طی حکمی در تاریخ پنجم تیر، وزیر تعاون را به عنوان سرپرست وزارتخانه ورزش و جوانان معرفی کرد که البته این موضوع از نظر مجلس‌ها خلاف قانون است. سیدجلال یحیی‌زاده، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس که تشخیص تخلف دولت در معرفی سرپرست برای وزارتخانه ورزش و جوانان را برعهده شورای نگهبان می‌داند در خصوص حضور وزیر تعاون در این وزارتخانه بلا تکلیف می‌گوید که احمدی‌نژاد اگر عباسی را برای مدت سه ماه به عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان معرفی کرده باشد خلاف قانون عمل کرده، چرا که مدت سرپرستی به پایان رسیده است. طبق اصل ۱۲۵ قانون اساسی نظر نمایندگان مردم در مجلس برای مشخص شدن تخلف در معرفی سرپرست یک وزارتخانه مطرح نیست و تشخیص تخلف دولت در معرفی سرپرست برای وزارتخانه

ورزش و جوانان بر عهده شورای نگهبان است. اگرچه بسیاری از حقوق‌دانان مجلس و کارشناسان این حوزه، سرپرستی عباسی در وزارتخانه ورزش و جوانان را خلاف قانون می‌دانند اما برخی از کارشناسان دیگر بر این باور هستند که وزیر تعاون می‌تواند به مدت سه ماه سرپرست این وزارتخانه باشد با این حال نماینده نفت و میند یکی از مخالفان حضور عباسی در راس وزارتخانه ورزش است. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با یادآوری اینکه وزارت تعاون هم اکنون با مساله مهم مسکن و ایجاد اشتغال روبه‌رو است، توضیح می‌دهد: «با توجه به حجم بالای کار در وزارتخانه تعاون و وقت‌گیر بودن امور اجرایی در این وزارتخانه باید دید که عباسی می‌تواند عملکرد مناسبی در وزارت ورزش و جوانان داشته باشد یا خیر.» قابل ذکر است که قانون تشکیل وزارت ورزش و جوانان ۱۲ دی سال گذشته در صحن مجلس تصویب شد و پس از آن به تأیید شورای نگهبان رسید، اما رییس‌جمهور از اجرای آن امتناع کرد و سرانجام با

اطلاعیه بسیار مهم

قابل توجه فعالان اقتصادی

دور و نزدیکی

آینده مبهم یک باشگاه ۷۴ ساله

انصاری‌فرد:امیدوارم

قیمت راه‌آهن را کاهش دهند

■ محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل باشگاه راه‌آهن شهری با بیان اینکه قابل پیش‌بینی بود کسی حاضر نشود با چنین رقمی این باشگاه را خریداری کند، ابراز امیدواری کرده در نشست هیات عالی واگذاری قیمت باشگاه کاهش یابد تا شرایط برای خصوصی شدن فراهم شود: «درحالی که اقدامات لازم برای واگذاری باشگاه به بخش خصوصی از دی‌ماه سال گذشته آغاز شد و نزدیک به شش ماه مراحل قانونی آن طول کشید، اما با کمال تأسف کسی حاضر به خرید سهام راه‌آهن در بورس با قیمت ۱۰ میلیارد تومان نشد. قابل پیش‌بینی بود که کسی حاضر نشود با چنین رقمی باشگاه راه‌آهن را خریداری کند.

البته با مساعدت سازمان خصوصی‌سازی قرار است روز شنبه هفته آینده نشست هیات عالی واگذاری با حضور وزیر اقتصاد و مدیرعامل شرکت راه‌آهن برگزار نشود تا بررسی کاهش قیمت و سهولت در واگذاری باشگاه به بخش خصوصی اقدامات بهتری صورت گیرد.» با اینکه در این روزها اکثر باشگاه‌ها در حال تکمیل کادر بازیکنان تیم‌هایشان هستند، اما راه‌آهن همچنان در بلاکفیی به سر می‌برد. انصاری فرد در این باره توضیح داد: «متأسفانه هنوز وضعیت مالکیت تیم مشخص نیست، به همین دلیل غیرحرفه‌ای است وقتی باشگاه چنین وضعیتی دارد، ما باید سرمربی تیم را انتخاب و برای جذب بازیکنان اقدام کنیم. هنوز مربی و بازیکنان فصل آینده تیم مشخص نشده و هیچ فعالیتی در فصل نقل و انتقالات نداشته‌ایم. قطعاً تا زمانی‌که مالک باشگاه مشخص نشود، نمی‌توان سرمربی را انتخاب کرد.

همچنین بازیکنان هم باید با نظر سرمربی جذب شوند، به همین دلیل نمی‌توان با بازیکنی مذاکره کرد. با توجه به این موارد باید گفت، شرایط تیم به هیچ‌وجه مطلوب نیست.» مدیرعامل راه‌آهن با بیان اینکه برتد پنج میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان عرضه شد و چهار میلیارد هم باشگاه بدهی دارد، ادامه داد: «امیدوارم هرچه زودتر باشگاه راه‌آهن خصوصی شود زیرا اگر بیش از این، زمان برای خصوصی شدن باشگاه را از دست بدهیم، تیم راه‌آهن وضعیت بسیار بدی پیدا خواهد کرد.

تیم راه‌آهن در چهار سال گذشته حضور مستمری در لیگ برتر داشته و یکبار هم به فینال جام حذفی رسید، همچنین سال گذشته هشت بازیکن به رده‌های مختلف تیم ملی معرفی کرد، نتایج، اقدامات و خدماتی که توسط برخی از باشگاه‌های متمول و برطرفدار به فوتبال ایران نشد. سال گذشته کل هزینه‌های باشگاه ۴/۵ میلیارد بود که ۱/۹ میلیارد آن توسط بخش دولتی تأمین شده است. با توجه به شرایط باشگاه، مبلغی هم درآمذزایی کردیم و مابقی آن، مطالبات کادرفنی و بازیکنان است که هنوز پرداخت نشده است.» انصاری‌فرد امیدوار است، مسوولان به باشگاه ۷۴ ساله راه‌آهن که متعلق به مردم جنوب شهر است و یکی از باشگاه‌های سازنده ایران محسوب می‌شود، نگاه ویژه‌ای کنند تا مشکلات را پشت‌سر بگذارند.

آوردن‌اند، پلک‌هایش حرکت داشته و زیر ناخن‌هایش سیاه شده بوده. با این تعریفی که من از این حادثه شنیدم، فکر نمی‌کنم آن روز بیشتر از یک ناجی در استخر وجود داشته. می‌گویند حدود ۶۰ بچه در استخر بوده، آیین‌نامه ما ملزم می‌داند که در استخرهای ۲۵ در ۱۲ حداقل سه‌ناجی در هنگام آموزش حاضر باشند. اما چون ایوان این استخر به استاندارد ما نمی‌خورد حداقل باید دو ناجی را در محل حاضر می‌کردند. به هر ترتیب اگرچه مسوولان استخر در این قضیه خطا کرده‌اند اما باید منتظر بمانیم تا پرونده به دادسرا ارجاع شود تا رای نهایی را صادر کنیم.»

عیسی حسن‌زاده، مسوول نظارت و بازرسی امکان ورزشی اداره تربیت‌بدنی شمیرانات نیز حرفه‌ای خمجانی را تأیید می‌کند اما در نهایت مجموعه استخر را عامل مرگ علیرضا می‌داند. او که بررسی به تخلفات این استخر را در حوزه کاری خود می‌داند در پاسخ به این سوال شرق که چرا فعالیت استخر همچنان پابرجاست می‌گوید: «مانمی‌توانیم فلامان فعالیت این مجموعه شویم، چراکه قانونا مجوز کار دارند. ما باید منتظر باشیم تا پزشکی قانونی نظرش را اعلام کنند. شاید احتمال اینکه این بچه دچار سکنه شده، وجود داشته باشد.»

او بیان می‌کند: «حوزه نظارتی ما از اول سال تاکنون، دوبار از این استخر نظارت کرده است. متأسفانه این ناهماهنگی به وجودآمده و ما هم ۴۸ ساعت بعد از وقوع حادثه باخبر شدیم. سعی خواهیم کرد هر چه سریع‌تر به این موضوع رسیدگی کنیم، به هر حال مدیر، ناجی و مربی استخر قصور کرده‌اند.»

با تمام اینها وقوع حوادثی از این قبیل سوالات متعددی را مطرح می‌کند که آیا برگزاری این‌گونه کلاس‌ها با اطلاع و مجوز آموزش و پرورش صورت می‌پذیرد؟ آیا نظارتی بر اجرای اردوهای تابستانه مدارس و بررسی صلاحیت مراکز کته‌ای قایل‌اند آنها وجود دارد؟

چگونه این استخر با وجود اخذ مجوز از فدراسیون‌های شنا و نجات غریق اداره تربیت‌بدنی استان، فاقد امکانات اولیه نجات و کادر مجرب است؟ آیا در صورت عدم پیگیری اولیای کودک در گذشته، صلاحیت استخر مذکور مورد بررسی قرار می‌گیرد؟ (بالوحد گذشت یک هفته از این حادثه، این مرکز همچنان فعال است) با توجه به حوادثی از این قبیل آیا بازنگری در اجرای طرح آموزش شنا به دانش‌آموزان مقطع دبستان (طرح صیبا) صورت خواهد پذیرفت؟ حضور بیش از ۱۰۰ دانش‌آموز در همین استخر در طول سال تحصیلی و در راستای اجرای طرح مذکور نکته‌ای قایل‌اند تامل است.

۱۴۵ روز تاخیر، حمید سجادی را به عنوان گزینه پیشنهادی خود برای اداره وزارت ورزش و جوانان به مجلس معرفی کرد. پس از اینکه مجلس به حمید سجادی برای تصدی وزارت ورزش و جوانان رای اعتماد داد، احمدی‌نژاد به جای معرفی گزینه جدید به مجلس، وزیر تعاون را به عنوان سرپرست این وزارتخانه معرفی کرد. با این حال پیش از این هم سیدجلال یحیی‌زاده در واکنش به معرفی محمدرضا عباسی، وزیر تعاون به عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده بود: «دولت طبق قانون حق معرفی سرپرست برای وزارت ورزش و جوانان به مدت سه ماه را ندارد اما می‌تواند تا معرفی وزیر برای وزارت ورزش و جوانان برای مدت کوتاهی جهت آشنایی نمایندگان با وزیر پیشنهادی، سرپرستی را برای این وزارتخانه تعیین کند اما هیچ توجیه قانونی برای سرپرستی سه‌ماهه عباسی بر وزارت ورزش و جوانان وجود ندارد. دولت باید هرچه سریع‌تر وزیر پیشنهادی خود را برای وزارت ورزش و جوانان معرفی کند.»

بعد می‌رسند ، از اولین دوره مالیاتی بعد از رسیدن به حد آستانه مذکور در سال مورد ذکر (یک میلیارد ریال و بالاتر) مشمول اجرای مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده از جمله ثبت نام ، صدور صورتحساب و ... خواهند بود .

مثال (۱) : شرکتی قبل از سال ۱۳۹۰ به ثبت رسیده و در سال هلی قبل به حد آستانه فروش UTS و ارائه خدمات (یک میلیارد ریال و بالاتر) رسیده است . اما تا تاریخ ۱۳۹۰/۹/۲۱ به حد آستانه مزبور می‌رسد ، بنابراین شرکت مذکور مشمول اجرای مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ ۱۳۹۰/۹/۲۱ (اول دوره مالیاتی پاییز) خواهد بود .

مثال (۲) : شرکتی در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۱۰ به ثبت می‌رسد و تا تاریخ ۱۳۹۰/۹/۲۴ به حد آستانه فروش UTS و ارائه خدمات (یک میلیارد ریال و بالاتر) خواهد رسید ، بنابراین شرکت مذکور مشمول اجرای مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ ۱۳۹۰/۷/۱۰ (اول دوره مالیاتی زمستان) خواهد شد .

۳- تاریخ اجراء و تکالیف قانونی

اشخاص حقوقی مشمول مرحله پنجم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ ۱۳۹۰/۷/۲۱ مکلف به اجرای کلیه تکالیف و مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده از جمله صدور صورتحساب ، درج و وصول مالیات و عوارض متعلقه و همچنین تسلیم اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات و عوارض در مهلت مقرر می باشند.

لازم به ذکر است مهلت مذکور برای اشخاص حقوقی که طی سال ۱۳۹۰ یا سال های بعد ، حائز شرایط مرحله پنجم می شوند از تاریخ اولین دوره مالیاتی بعد از مشمولیت خواهد بود .

قابل توجه مودیان محترم

۱- مراکز خدمات مودیان مالیات بر ارزش افزوده در کلیه استانهای کشور آماده راهنمایی و پاسخگویی به سوالات عمومی و همچنین ارائه اطلاعات مورد نیاز و انجام عملیات ثبت نام الکترونیکی این مرحله از ثبت نام خواهند بود . (فهرست مراکز مزبور و شماره تلفن آنها در سامانه اینترنتی عملیات الکترونیکی ثبت نام WWW.EVVALI.ir قابل دسترسی است)

۲- در صورت نیاز به آموزش این نظام مالیاتی مودیان می توانند با مراجعه به سایت مزبور یا به ادارات کل امور مالیاتی استان و شهرستان ذیربط برای آموزش نیز ثبت نام نمایند . تا اقدام لازم برای آموزش آنها که به صورت رایگان خواهد بود ، بعمل آید .

این اطلاعیه در حکم بخشنامه برای ادارات کل امور مالیاتی مصوب می گردد.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور